12/06/2023, 11:24 EDITAL PJM/RN Nº 2, DE 6 DE JUNHO DE 2023 - EDITAL PJM/RN Nº 2, DE 6 DE JUNHO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-pjm/rn-n-2-de-6-de-junho-de-2023-489020079 1/2

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/06/2023 | Edição: 109 | Seção: 3 | Página: 145

Órgão: Ministério Público da União/Ministério Público Militar/Procuradoria de Justiça Militar em Natal  RN

EDITAL PJM/RN Nº 2, DE 6 DE JUNHO DE 2023

O PROMOTOR DE JUSTIÇA MILITAR oficiante na PROCURADORIA DE JUSTIÇA MILITAR EM

NATAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 31 da Portaria nº 203/PGJM, de 03 de

outubro de 2022; e

Considerando o disposto no Edital PJM/RN nº 1, de 16 de março de 2023, quanto à forma de

cálculo da nota da prova objetiva; aos critérios de desempate; a lista de classificação dos(as)

candidatos(as) que obtiveram nota igual ou superior a 50% do total de questões, conforme tabela abaixo;

HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo para Residente Jurídico, relativo ao Edital

PJM/RN nº 1/2023, da Procuradoria de Justiça Militar em Natal, visando ao preenchimento de uma vaga

de Residente Jurídico e à formação do quadro de reserva.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota

Final

Data de

Nascimento

1º 16049 JULLIANA GURGEL BARROS DE ARAÚJO 26 31/01/1986

2º 16213 YASMIN CORREIA LIMA GURGEL 26 16/11/1992

3º 16125 CINTIA GABIELE SILVA DE LIMA* 24 18/06/1996

4º 16002 WILTON DANTAS FERNANDES FILHO 26 09/10/1997

5º 15962 ROBERTO RIBEIRO DA SILVA JUNIOR * 21 18/07/1988

6º 16077 CLEBIANNE VIEIRA DE ARAÚJO 25 11/01/1990

7º 15989 MARIANA MEDEIROS DE ALBUQUERQUE NOBRE 24 04/03/1990

8º 16164 PALOMA ANDRADE DE MORAIS 24 31/05/1994

9º 16204 ROZILAND ALVES DE BARROS * 19 25/05/1968

10º 16107 AMANDA SANTIAGO CAPISTRANO ** 21 18/05/1997

11º 15988 BRENDA BORBA DOS SANTOS NERIS 24 15/12/1997

12º 16012 JOSÉ ALEXANDRE DE LIMA NETO * 18 25/03/1995

13º 16047 FERNANDA MONTEIRO DOS SANTOS 23 07/12/1981

14º 16168 THIAGO MATHEUS CARLI DO ESPIRITO SANTO 23 29/02/1984

15º 16142 INGRID GABRIELA SARAIVA DE MELO 22 03/04/1996

16º 16099
VALÉRIA CRISTIANE OLIVEIRA CASTELO BRANCO

CORRÊA
22 29/05/1998

17º 16025 LÍVIA CARMÉLIA NASCIMENTO COSTA 22 02/08//2000

18º 16129 CARLOS HENRIQUE CÂMARA DE SOUZA 21 18/07/1992

19º 16124 GABRIEL MOURA SILVEIRA DA SILVA 21 26/09/1996

20º 16061 SOPHYA REGINA ALVES DE AGUIAR 21 15/07/1999

21º 16169 LARA FERNANDES DE QUEIROZ 20 15/11/1992

22º 16030 LOUISE DO NASCIMENTO BEZERRA 19 22/09/1991

23º 16143 MARIA LUIZA MEDEIROS ADERALDO 19 23/01/1992

24º 15997 ALIZ CARLA CUNHA DE FREITAS 19 29/09/1995

25º 16150 LUCAS NILO SOUZA SARGES 19 13/08/1997

26º 16052 RAPHAELA GOMES MAIA DA SILVA 19 30/09/1997

27º 16219
MARIA CLARA GREGÓRIO RODRIGUES GUEDES

DE OLIVEIRA
18 05/06/1996

28º 15990 ARTHUR BERNARDO LESSA 17 23/03/1995

29º 15955 LORENNA MEDEIROS TOSCANO DE BRITO 17 27/02/1996

12/06/2023, 11:24 EDITAL PJM/RN Nº 2, DE 6 DE JUNHO DE 2023 - EDITAL PJM/RN Nº 2, DE 6 DE JUNHO DE 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-pjm/rn-n-2-de-6-de-junho-de-2023-489020079 2/2

30º 16214
JULYANI OLIVEIRA DE BRITO AZEVEDO

FAGUNDES
16 05/11/1993

31º 15898 LARISSA GOMES NUNES 15 23/05/2000

* Candidato(a) participante pelo sistema de cotas para Negros.

** Candidato(a) participante pelo sistema de cotas para Pessoas com Deficiência.

LUIZ FELIPE CARVALHO SILVA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.